2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015 № 148-па

О внесении  изменений в постановление

 администрации Тенькинского района
 от 28.10.2014 № 455-па

 На основании Федерального закона от 7 мая 2013 г. №104-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  администрация   Тенькинского   района  Магаданской области   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в Приложение №1 к муниципальной  программе «Развитие муниципальной службы муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  на 2015-2017 годы», утвержденной  постановлением администрации Тенькинского района от 28.10.2014 № 455-па  «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы муниципального образования Тенькинский район Магаданской области  на 2015-2017 годы»:
1.1. В столбце 5 строки  4  цифры «240,0» заменить цифрами «177,0»;
1.2. В столбце 6 строки 4  цифры «80» заменить цифрами «17»;

1.3. В столбце 5 строки 5  цифры «100» заменить цифрами «90»;

1.4. В столбце 6 строки 5  цифры «20» заменить цифрами «10»;

1.5. В столбе 5  строки 10  цифры «100» заменить цифрами «99»;

1.6. В столбе 6  строки 10  цифры «33» заменить цифрами «32»;

1.7. В столбе 5  строки 11  цифры «48» заменить цифрами «51»;

1.8. В столбе 6  строки 11  цифры «16» заменить цифрами «19»;

1.9. В столбе 5  строки 12  цифры «82» заменить цифрами «72»;

1.10. В столбе 6  строки 12  цифры «22» заменить цифрами «12».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Тенька".
Глава Тенькинского района

Н.А. Савченко